|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta

Titolo

tender_73414

rfq_103329

Comune

Codice opera 22052 Accordo quadro messa in sicurezza soffitti

Codice opera 22052 Accordo quadro messa in sicurezza soffitti

Codice Fiscale

Partita IVA

Operatori Economici

ESSE COSTRUZIONI SRL

I.L.S.E. .S.a.s.

IMPRESA COSTRUZIONI BENUSSI & TOMASETTI SRL

IMPRESA EDILE RIADATTARE SRL
ITA PROGETTI S.R.L.
VALERIO SABINOT SRL

TRIESTE
TRIESTE
TRIESTE
TRIESTE

SAN GIORGIO DI NOGARO

BASILIANO

Srl
Sas
Srl
Srl
Srl
Srl

Forma giuridica

01192290326
00054050323
00130300320
00967440322
02717000307
01952740304

01192290326
00054050323
00130300320
00967440322
02717000307
01952740304

Indirizzo (Sede Legale)
VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI 14/1
VIA A. DIAZ N.7
VIA ARMANDO DIAZ 19/1
VIA CADORNA, 21
PIAZZA DELLA CHIESA 17
VIA ARTURO MALIGNANI, 54/13

34133
34121
34124
34123
33058
33031

Provincia
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Udine
Udine



	Sheet1

