Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara	tender_73414
Descrizione Cartella di Gara	Codice opera 22052 Accordo quadro messa in sicurezza soffitti
Protocollo Cartella di Gara	
RDO - Richiesta di offerta	rfq_103329
Titolo	Codice opera 22052 Accordo quadro messa in sicurezza soffitti

Operatori Economici	Comune	Forma giuridica	Codice Fiscale	Partita IVA	Indirizzo (Sede Legale)	САР	Provincia
ESSE COSTRUZIONI SRL	TRIESTE	Srl	01192290326	01192290326	VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI 14/1	34133	Trieste
I.L.S.ES.a.s.	TRIESTE	Sas	00054050323	00054050323	VIA A. DIAZ N.7	34121	Trieste
IMPRESA COSTRUZIONI BENUSSI & TOMASETTI SRL	TRIESTE	Srl	00130300320	00130300320	VIA ARMANDO DIAZ 19/1	34124	Trieste
IMPRESA EDILE RIADATTARE SRL	TRIESTE	Srl	00967440322	00967440322	VIA CADORNA, 21	34123	Trieste
ITA PROGETTI S.R.L.	SAN GIORGIO DI NOGARO	Srl	02717000307	02717000307	PIAZZA DELLA CHIESA 17	33058	Udine
VALERIO SABINOT SRL	BASILIANO	Srl	01952740304	01952740304	VIA ARTURO MALIGNANI, 54/13	33031	Udine